[bookmark: _GoBack]附件1

“十三五”湖北学会服务网信息发布职责协议

甲方：湖北省科协学会信息服务中心
乙方：
  经甲乙双方协商，甲方将为乙方通过湖北学会服务网信息发布系统上传乙方单位新闻信息提供网站端口服务或供专用邮箱服务，乙方负责将本单位新闻信息上传到信息发布系统的相应栏目或专用邮箱中，双方达成如下协议：
1、 协议内容
乙方各省级学会（协会、研究会）主要负责湖北学会服务网（网址：http://www.hbstcc.com.cn）（首页）----“学会动态”、 “学会党建”、 “学术交流”栏目新闻信息的采写和上传维护工作。
二、双方责任
１．甲方为乙方提供湖北学会服务网新闻信息发布系统账号或专用邮箱地址，用于上传乙方单位本合同第一条约定的三个栏目的新闻信息，乙方应指定一名信息员负责本单位全部上传信息的维护工作。
２．乙方应确保上传湖北学会服务网信息发布系统或专用邮箱的全部信息合法且真实准确，并已经乙方单位理事长或秘书长审批。信息失真或未经本单位领导审核批准上传的信息，经湖北学会服务网对外发布给甲方造成不良影响或引起甲乙双方纠纷的，一切责任由乙方承担。
3.甲方有权对乙方提供的全部信息进行必要的筛选，确保对外发布信息的质量；乙方对甲方漏发或错发的信息应及时告知，以便修正。
4.乙方所有上传信息审批原件应留档备查。
三、信息上传方式 （推荐第1种方式）
1.甲方为乙方开通湖北学会服务网后台发布权限，乙方将信息直接上传到网站后台，由甲方审核后进行发布。
后台发布地址：从湖北学会服务网（http://www.hbstcc.com.cn)网站主页右上角用户登录界面登录。（获取登录用户名和密码请进QQ群：643513114）
2.通过专用邮箱形式，将信息发送到甲方指定邮箱，由甲方负责对来稿信息进行编辑发布。邮箱地址：xxb@hbkx.org.cn
本协议一式俩份，双方各持一份，各份具有同等法律效力。本协议自双方负责人签字并盖章之日起生效，协议执行期至2020年12月31日止。

甲方（盖章）：湖北省科协学会信息    乙方（盖章）：
             服务中心
负责人签字：　　　　　　　　　　 　负责人签字：

年  　月　  日　　　 　 　　　　   年 　月　 日